
 

 

                                BANKA E BASHKUAR E SHQIPËRISË (UBA) 

SASIA E MOBILJEVE LIDHUR ME TENDERIN E HAPUR 

 

Në kuadër të objektit të prokurimit: “Mobilimi i mjediseve të brendshme të degëve të reja të 

12 (dymbëdhjetë) degëve të reja të Bankës së Bashkuar të Shqipërisë, nga të cilat 5 (pesë) në 

Tiranë dhe 7 (shtatë) jashtë Tirane”, më poshtë paraqitet sasia e mobiljeve që nevojiten sipas 

llojit të tyre, bazuar në projektin e arkitektit të degëve: 

 Arka 12 copë (secila përmban me 2 poste pune  sipas  projektit në dokumentin 

bashkangjitur + xhama të temperuar dopio + antivandal)  

 Tavolina Drejtori 12 copë (sipas projektit bashkangjitur)  

 Tavolina Shërbim Klienti 36 copë (sipas projektit bashkangjitur)  

 Stola (pritje klienti) 36 copë  

 Kuzhinë ngrënie 12 copë   

 Dollape për 12 degë (sipas specifikimeve në projektin bashkangjitur lidhur me detajet)  

Shënim: 

 Oferta për arkat të jepet për copë  

 Oferta për tavolinat e drejtorit të jepet për copë  

 Oferta për tavolina shërbim klienti të jepet për copë  

 Oferta për stola (pritje klienti) të jepet për copë  

 Oferta për kuzhinën e secilës degë të jepet në metra lineare 

 Oferta për dollapet te jepet në metra lineare 

 

Materialet e përdorura do të jenë të gjitha sipas specifikimeve në projekt (dokumenti 

bashkangjitur). 



Në ofertë duhet të kini parasysh që mobiljet do të shpërndahen në vendodhjet e degëve sipas 

qyteteve: Berat, Librazhd, Burrel, Shkodër, Kavajë, Vlorë, Elbasan dhe 5 degë në Tiranë.  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin e saj është në varësi të kohëzgjatjes 

së hapjes së degëve. Koha për përgatitjen e porosive do të jetë në varësi të ecurisë së hapjes së 

degëve, afati më i shpejtë i dorëzimit është 20 ditë pas konfirmimit të porosisë. 

 

Për çdo informacion tjetër mos hezitoni të na kontaktoni në email: 

Alpaj.Jashar@uba.com.al dhe Ada.Shpata@uba.com.al 
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